



Znak sprawy: SZPZLO/Z-18/2022

Warszawa 30.05.2022r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na pytania dotyczące zapisów SWZ.

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn. „Dostawę odczynników immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatora.”

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2022-05-23 pod nr 2022/BZP 00171510.

Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę w dniu 30.05.2022 r.

Pytanie nr 1. – do poz.4

Czy Zamawiający dopuści analizator z możliwością wykonania 20 różnych oznaczeń z jednej próbki na jednym aparacie, o wydajności 200 oznaczeń na godzinę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie o opisanych przez Wykonawcę parametrach.

Pytanie nr 2 do poz. 6.

Czy Zamawiający dopuści analizator z identyfikacją materiału badanego za pomocą kodów kreskowych i odczynników za pomocą systemu znakowania odczynników RFID? System RFID pozwala na szybką i bezproblemową identyfikację odczynników i kalibratorów na pokładzie aparatu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie o opisanych przez Wykonawcę parametrach i stosowanych rozwiązaniach.

Pytanie nr 3 – do poz. 28

Czy Zamawiający dopuści grupę w kontroli COBJwDL dla odczynników oferowanych przez Wykonawcę, identycznych, wykorzystywanych na kilku modelach analizatorów Producenta?



Odpowiedź:

Zamawiający informuje Wykonawcę że nie dopuszcza takiej grupy w kontroli COBJwDL.
W związku z powyższym dotychczasowy opis w SWZ pozostaje bez zmian.

Wszystkie udzielone odpowiedzi i wyjaśnienia winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania ofert wraz z wymaganymi dokumentami.

Z poważaniem
Kierownik Zamawiającego
z up. Artur Pianka